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Зимнее Первенство школы Невская Волна 2015
ЦВВС Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.4.1.2

Александр Черепахин (2004) -- Невская Волна  1

103B 7.5 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

301B 7.5 1.9 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0   18.5 35.15 63.95  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 7.5 2.1 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5   19.5 40.95 104.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5231D 7.5 2.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 39.00 143.90  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105B 5 2.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 46.80 190.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205C 5 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 54.00 244.70  Из задней стойки 2½ оборота назад

405C 5 3.1 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0   19.5 60.45 305.15  Из задней стойки 2½ оборота вперед

303B 5 2.4 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5   11.0 26.40 331.55  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.9318.7Сумма KT:

Игорь Едутов (2004) -- Невская Волна  2

103B 5 1.7 6.5 5.5 6.0 5.0 5.0   16.5 28.05 28.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед

612B 7.5 1.8 7.0 5.5 7.0 6.5 6.5   20.0 36.00 64.05  Из передней стойки на руках 1 оборот

301B 7.5 1.9 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0   24.0 45.60 109.65  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 5 2.1 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 39.90 149.55  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

403B 7.5 2.1 6.5 7.0 6.0 7.5 7.0   20.5 43.05 192.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 7.5 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 5.0   19.0 45.60 238.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 5 2.3 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.5 40.25 278.45  Из задней стойки 1½ оборота назад

5233D 5 2.5 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 45.00 323.45  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7.906.3916.8Сумма KT:

Игорь Бурмистров (2004) -- Невская Волна  3

103B 7.5 1.6 8.0 8.0 7.5 8.5 8.0   24.0 38.40 38.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7.5 2.1 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5   21.0 44.10 82.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 8.0 8.0 8.5 9.0 9.0   25.5 45.90 128.40  Из задней стойки ½ оборота назад

5231D 7.5 2.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5   18.0 36.00 164.40  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105B 7.5 2.4 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5   14.5 34.80 199.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 4.5 4.5 5.5 5.0 4.5   14.0 37.80 237.00  Из задней стойки 2½ оборота вперед

303C 5 2.1 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0   17.5 36.75 273.75  Из передней стойки 1½ оборота назад

205C 7.5 2.8 4.5 5.0 5.0 6.0 5.0   15.0 42.00 315.75  Из задней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 8.506.2517.5Сумма KT:

Павел Кассиров (2004) -- Невская Волна  4

103B 7.5 1.6 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 29.60 29.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7.5 2.1 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 70.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 32.40 102.95  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 34.20 137.15  Из передней стойки ½ оборота назад

105B 7.5 2.4 6.0 5.5 6.0 6.5 4.5   17.5 42.00 179.15  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 48.60 227.75  Из задней стойки 2½ оборота вперед

203B 5 2.3 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 43.70 271.45  Из задней стойки 1½ оборота назад

624C 5 2.6 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0   14.0 36.40 307.85  Из задней стойки на руках 2 оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.605.9417.4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Максим Житков (2004) -- Невская Волна  5

103B 7.5 1.6 7.0 6.5 5.5 6.5 7.0   20.0 32.00 32.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7.5 2.1 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5   17.5 36.75 68.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 26.10 94.85  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5   16.5 31.35 126.20  Из передней стойки ½ оборота назад

612B 7.5 1.8 6.5 6.5 6.5 6.5 5.5   19.5 35.10 161.30  Из передней стойки на руках 1 оборот

5132D 5 2.2 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 38.50 199.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105C 5 2.4 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0   13.0 31.20 231.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 5 2.3 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5   22.5 51.75 282.75  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.405.8216.1Сумма KT:

Антон Лебедев (2003) -- Невская Волна  6

103B 7.5 1.6 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 31.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 7.5 2.1 7.5 8.5 8.0 9.0 9.0   25.5 53.55 84.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 24.30 109.05  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.0 24.70 133.75  Из передней стойки ½ оборота назад

105B 7.5 2.4 4.5 4.0 4.5 6.0 4.0   13.0 31.20 164.95  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5   12.0 32.40 197.35  Из задней стойки 2½ оборота вперед

203B 5 2.3 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 44.85 242.20  Из задней стойки 1½ оборота назад

5132D 5 2.2 4.0 5.0 5.0 4.0 4.5   13.5 29.70 271.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 8.405.4117.0Сумма KT:

Андрей Адамук (2004) -- Невская Волна  #97

103B 5 1.7 4.5 4.5 4.5 5.0 3.5   13.5 22.95 22.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 5 1.6 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 21.60 44.55  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 75.15  Из передней стойки ½ оборота назад

401B 5 1.5 6.5 6.0 5.5 6.0 5.0   17.5 26.25 101.40  Из задней стойки ½ оборота вперед

612B 5 1.7 4.5 3.5 5.5 5.0 5.5   15.0 25.50 126.90  Из передней стойки на руках 1 оборот

403B 5 2.4 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 36.00 162.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 5 2.6 4.5 3.5 4.5 5.5 5.0   14.0 36.40 199.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5132D 5 2.2 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 36.30 235.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.1015.4Сумма KT:

Сергей Трифонов (2006) -- Невская Волна  8

103B 5 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 30.60 30.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 5 1.5 7.0 7.5 7.0 6.5 7.5   21.5 32.25 62.85  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1.6 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0   13.0 20.80 83.65  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 6.0 7.0 6.0 6.5 6.5   19.0 32.30 115.95  Из передней стойки ½ оборота назад

612B 7.5 1.8 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 24.30 140.25  Из передней стойки на руках 1 оборот

403C 5 2.2 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 39.60 179.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 5 2.4 4.0 3.0 2.5 4.0 4.0   11.0 26.40 206.25  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203C 3 1.9 4.5 4.5 5.5 5.0 6.0   15.0 28.50 234.75  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.105.3914.8Сумма KT:

Денис Власов (2007) -- Невская Волна  9

401B 5 1.5 4.0 5.0 5.5 4.0 3.5   13.0 19.50 19.50  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 5 1.7 6.5 6.5 7.0 6.0 7.5   20.0 34.00 53.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 5 1.6 2.5 3.5 3.5 3.0 2.5   9.0 14.40 67.90  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 4.0 5.5 6.5 5.5 5.5   16.5 28.05 95.95  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 5 2.4 5.5 6.5 7.0 6.0 5.5   18.0 43.20 139.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 5 2.4 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5   16.5 39.60 178.75  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203C 3 1.9 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 22.80 201.55  Из задней стойки 1½ оборота назад

612B 7.5 1.8 3.0 3.5 4.5 3.5 3.0   10.0 18.00 219.55  Из передней стойки на руках 1 оборот

Средн. балл: Лучшие балл: 6.704.8415.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Тимофей Ефимов (2005) -- Невская Волна  10

401B 5 1.5 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 24.75  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 5 1.7 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 52.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 5 1.6 3.5 4.5 3.0 3.5 3.0   10.0 16.00 68.80  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1.6 4.0 3.5 3.0 3.5 3.0   10.0 16.00 84.80  Из передней стойки ½ оборота назад

612B 7.5 1.8 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 32.40 117.20  Из передней стойки на руках 1 оборот

403C 5 2.2 6.0 6.0 4.5 5.0 4.0   15.5 34.10 151.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 5 2.4 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 28.80 180.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203C 5 2.0 4.0 4.0 4.0 5.0 5.0   13.0 26.00 206.10  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.004.6914.8Сумма KT:

Богдан Третьяков (2006) -- Невская Волна  11

401B 5 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 24.75 24.75  Из задней стойки ½ оборота вперед

101B 5 1.3 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 22.75 47.50  Из передней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1.6 5.0 6.5 6.0 5.5 6.0   17.5 28.00 75.50  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 26.35 101.85  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 3 1.9 4.0 6.0 4.5 4.0 5.0   13.5 25.65 127.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед

103B 5 1.7 6.0 6.0 5.5 6.0 7.0   18.0 30.60 158.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед

612B 5 1.7 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0   11.5 19.55 177.65  Из передней стойки на руках 1 оборот

203C 3 1.9 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0   14.0 26.60 204.25  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.2113.3Сумма KT:

Кирилл Дегтярев (2006) -- Невская Волна  12

103B 5 1.7 6.0 6.0 5.0 5.0 6.0   17.0 28.90 28.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 5 1.5 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 18.75 47.65  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1.6 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0   15.5 24.80 72.45  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0   9.0 15.30 87.75  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 5 2.2 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 37.40 125.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 3 1.9 4.5 3.5 4.5 3.5 4.0   12.0 22.80 147.95  Из задней стойки 1½ оборота назад

612B 7.5 1.8 4.5 4.0 4.0 4.0 2.5   12.0 21.60 169.55  Из передней стойки на руках 1 оборот

5132D 5 2.2 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0   13.5 29.70 199.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 5.704.5114.6Сумма KT:

Артём Долганов (2005) -- Невская Волна  13

103B 5 1.7 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 22.95 22.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед

612B 5 1.7 4.5 6.0 5.0 5.5 6.0   16.5 28.05 51.00  Из передней стойки на руках 1 оборот

201B 5 1.6 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 22.40 73.40  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 32.30 105.70  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 5 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5   12.0 26.40 132.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 5 2.4 4.0 3.5 4.0 3.0 3.5   11.0 26.40 158.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203C 5 2.0 1.5 1.0 2.0 2.5 1.0   4.5 9.00 167.50  Из задней стойки 1½ оборота назад

5132D 5 2.2 3.5 3.5 2.0 4.0 1.5   9.0 19.80 187.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 6.304.1115.5Сумма KT:

Иван Клюсс (2005) -- Невская Волна  14

101B 5 1.3 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 21.45 21.45  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1.5 6.0 6.5 6.5 5.5 6.0   18.5 27.75 49.20  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1.6 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5   13.5 21.60 70.80  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 98.85  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 5 2.2 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0   11.0 24.20 123.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

612B 7.5 1.8 1.5 1.5 2.0 1.5 1.0   4.5 8.10 131.15 2Из передней стойки на руках 1 оборот

103B 7.5 1.6 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0   16.0 25.60 156.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед

203C 3 1.9 4.0 4.5 5.0 4.5 5.5   14.0 26.60 183.35  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.104.5913.6Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Иван Манаенков (2006) -- Невская Волна  15

401B 5 1.5 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0   21.0 31.50 31.50  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 5 1.7 6.5 6.5 6.5 5.5 7.0   19.5 33.15 64.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 5 1.6 4.0 4.0 5.0 4.0 4.5   12.5 20.00 84.65  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 4.5 3.5 4.5 3.5 4.0   12.0 20.40 105.05  Из передней стойки ½ оборота назад

302C 3 1.7 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 28.90 133.95  Из передней стойки 1 оборот назад

105C 5 2.4 1.5 1.5 1.5 1.5 2.0   4.5 10.80 144.75  Из передней стойки 2½ оборота вперед

612B 5 1.7 1.5 2.0 2.0 1.0 1.0   4.5 7.65 152.40 2Из передней стойки на руках 1 оборот

203C 3 1.9 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0   16.0 30.40 182.80  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.004.4914.2Сумма KT:

Тимофей Каюгин (2006) -- Невская Волна  16

101B 5 1.3 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 18.20 18.20  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 20.25 38.45  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 62.45  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 4.5 5.0 5.0 4.0 5.5   14.5 24.65 87.10  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 5 2.2 4.0 3.5 4.0 3.0 3.0   10.5 23.10 110.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 3 1.9 4.5 4.0 5.5 4.5 4.5   13.5 25.65 135.85  Из задней стойки 1½ оборота назад

612B 5 1.7 2.5 1.5 3.0 2.0 1.5   6.0 10.20 146.05  Из передней стойки на руках 1 оборот

103B 5 1.7 4.0 6.0 5.5 5.0 5.5   16.0 27.20 173.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед

Средн. балл: Лучшие балл: 5.204.3113.6Сумма KT:
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101B 5 1.3 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0   17.0 22.10 22.10  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1.5 4.0 4.5 4.0 3.0 3.0   11.0 16.50 38.60  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1.6 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5   13.0 20.80 59.40  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5   13.0 22.10 81.50  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 5 1.7 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0   13.5 22.95 104.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2.2 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 144.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5211A 5 1.8 2.5 1.5 3.0 0.5 0.0   4.5 8.10 152.15  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

612B 5 1.7 4.0 5.0 4.5 3.5 2.0   12.0 20.40 172.55  Из передней стойки на руках 1 оборот

Средн. балл: Лучшие балл: 6.104.2213.5Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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